
If
VYTA H Y P E T E R S I K ^
I  S O 8  N I N Á K L A D N Í  • M 0 3 E K H I Z A C E  * S E I V I S  ■ F I N A N C I V A N Í

SMLOUVA O DÍLO Č.K310714R
S E R V IS  V Ý T A H O V É H O  ZA Ř ÍZ E N Í

1. Smluvní strany:

i Zhotovitel:
í Sídlo:

' '^zastoupení:
nČO:
i D I Č :

! D o n č Ť n í  i ' i c f a \ / '
j £ W l  I 'W & . l  11 V ,

í Bankovní spojení:
Zastoupení ve věcech obchodních: 
E-maii:
Telefon:

VYTAHY PETERSIK s.r.o.
Na Březince 930/6 Smíchov 
150 00 Praha 5 
Jiří Petersik 
25010549
CZ25010549
ČSQB
xxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxx@xxxxxxxxx.xx
xxxxxxxxxx

Objednatel:

Sídlo:
IČO
Peněžní ústav:

* Bankovní spojení:
i i_i_\ieui icsjíuí.

v  Tel:___________

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov -  
příspěvková organizace 
Březinova 1093, 432 01 Kadaň 
467 89 910
KB
33938441/0100
I . I _KAUAI.X x—my. l c i i m  ivmciixuvci, i CJUHdixci
xxxxxxxxx

2. Předmět smlouvy:
Zhotovitel se zavazuje vykonávat pro objednatele za podmínek stanovených touto smlouvou 
servis, opravy a revize výtahu.

Umístění výtahu:

i Tvn vvtahu:■ J 1” " J -------
Počet Rok Nosnost: Umístění výtahu: Kč/měsíc

nástupišť: výroby: bez DPH:

i TOV1600 3/3+1 2014 1600kg Březinova 1093, 432 01
Kadaň 800,-

! TOV1600 3/3 2014 1600kg Březinova 1093, 432 01
Kadaň 800,-

VÝTAHY
r < t e i  t  i >

e - mail vytahypetersik@seznam cz, petersik@iol.cz 
www vytahypetersik cz

VYTAHY PETERSIK s.r.o . Na Březince 930/6. 150 00 Praha 5
IČ. 25010549. DIČ CZ25010549. zaps v Praze - oddíl C. vložka 137083



VÝTA H Y ^ P E T E R S I K ^
I  S 0 B H 1 M A K L A B H Í S E R V I S F I M A R C 8 U A H IM 0  0  E I  H 1 1  A C E

3. Paušální měsíční sazba obsahuje:

- Odborné prohlídky dle ČSN 27 4007
- Běžné opravy a opravy s cenou materiálu do 100 Kč,- hodnoty
- Vyproštění osob do 30 minut od nahlášení
- Nástup na opravu nejpozději do 4 hodin od nahlášení poruchy
- Provádění čištění výtahu, mimo šachty, mazání
- 24 hodinový dispečink na tel. 602 364 061 

P rr\\/á H č » n í n r r w /n ^ n ín h  n r rs h líH o k  Hli=> C.QM 97 J.A09
- Vedení provozní dokumentace

^ 4. Mimo-paušátoí úkony prováděné dle objednávky objednatele, nabídky zhotovitele,
nebo na základě servisního listu;

a) Odborné zkoušky dle ČSN 27 4007 -  budou prováděny na servisní list die termínů, které
hlídá zhotovitel.

b) Inspekční prohlídky -  budou prováděny dle termínů, které hlídá zhotovitel. Zhotovitel 
inspekční prohlídku výtahu zajistí a objednateli předá protokol.

c) Opravy spojené s výměnou dílu a spotřebního materiálu a za opravy způsobené 
vandalismem anebo nevhodným zacházením. Dále se jedná o odstranění závad 
vyplývajících z provedené odborné prohlídky a zkoušky výtahu, které je nutno odstranit 
v rozmezí mezi odbornými prohlídkami (tj. za cca 3-4 měsíce). Na uvedené opravy bude 
vystaven zakázkový list.

5. Cena:

sJZa provádění služeb v rozsahu čl. 3. byla stanovena paušální sazba ve výši 1600,- Kč bez DPH
/měsíčně za 2 výtahy.

Veškeré prováděné opravy nebo výkony v rámci či. 4. jsou účtovány samostatně a to

a)
b)
c)

d)

Odborná zkouška výtahu -  cena: 2400,- Kč bez DPH, četnost: 1 x za 3 roky 
Inspekční prohlídka výtahu -  cena: 3200,- Kč bez DPH, četnost: 1 x za 6 íet 
Cena za opravy včetně odstranění závad z provedené odborné prohlídky a zkoušky 
výtahu dle článku 4. spojené s výměnou dílů a spotřebního materiálu za opravy 
způsobené vandalismem anebo nevhodným zacházením se kalkuluje: Cena materiálu +
Každá započatá hodina 350,-Kč/riod.
Na opravy většího rozsahu bude prováděna rozpočtová nabídka.

____
VÝTAHY
F E T l 8 S I K

e - mail vytahypetersik@seznam cz, petersik@iol.cz 
www vytahypetersik.cz

VÝTAHY PETERSIK s.r.o . Na Březince 930/6, 150 00 Praha 5
IČ 25010549, DIČ' CZ25010549, zaps v Praze - oddíl C, vložka 137083



/  VÝTAHŶ  ^PUERSIK
/  I  S Q B H  I -  M A K L A t H Í  •  M 8 D E I N I Z A S E  • S f R U I S  - F I N A R 6 I V A H I

6. Platnost smlouvy:

Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy.

7. Záruky

Záruční lhůta je 24 měsíců na provedené práce a dodaný materiál. Na ostatní bude poskytnuta 
záruka po dobu platnosti příslušných prohlídek a revizí.

8. Platební podmínky

Za provedené bude vystavena měsíční faktura se splatností 14 dní.

9- Ostatní ujednání

1) Smlouvu je možné oboustranně vypovědět s 3 měsíční výpovědní lhůtou.
2) Smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze po vzájemné dohodě.
3) Dodržení záručních podmínek a dohodnutých prohlídek zhotovitelem, v termínech

předepsaných platnou ČSN. je podmíněno plněním podmínek této smlouvy ze strany 
objednatele po celou dobu garance.

4) Ostainí zde neuvedeno se řídí obchodním zákoníkem.
5) V příoadě nřekročení mírv inflace, ořesněii ookurí statistické vviáríření inflace w cháze iíc í 

z. měření čistých cenových změn pomocí indexů spotřebitelských cen vyjádřených 
přírůstkem indexu spotřebitelských cen k předchozímu měsíci stanovených Českým

inflace, je zhotovitel oprávněn zvyšovat paušální sazbu o míru inflace.
6) Pokud objednatei opakovaně neuhradí včas fakiurované částky, zhotovitel má právo po 

předchozím písemném upozornění (nejméně 14 dní předem) pozastavit své služby.
Zhotovitel je rovněž zproštěn za případné škody, které vznikly objednateli na základě 
pozastavení služeb z důvodu prodlení platby.

V Teplicích dne:

ZHOTOVITEL:

V Kadani d n e : ^ ^ ^ ^

OBJEDNATEL:

_______
VÝTAHY PEJfléfťsiK s.r.o . Na Březince 930/6, 150 00 Praha 5 11 V T fl U V ' I cz
IČ: 2501054^DIČ* CZ25010549, zaps v Praze - oddíl C. vložka 137083 ™ ” , ů v.-vav výtahypetersifc cz


